
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XXXIV.364.2023 
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka 
uchwala, co następuje: 

 
w uchwale NR 0007.XXXIII.353.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Węgierska Górka na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 959 420,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budzetu o kwotę 1 959 420,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 106 539 316,00 zł; 

2) wydatki  130 030 558,22 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się § 8 pkt 7) Uchwały Budżetowej, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje 
zapisem o brzmieniu: „środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 2 059 420,00 zł i wydatki 
finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 2 059 420,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”. 

2. Zmienia się Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie, zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 463



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 463



���������	��


�	�����

�	���

� �

��	�	��� �

�

��	
�

�

�������	���	�����

�

����� !	����

"

��������	�������
#�$"$%&

'

�
�()!	����

%

�������

'�� ��'���***+**��	�!�����	�������
�	�)��!���������)��!����	�� *+** ��,�,���*+** ��%,����*+**


�����	����-�-����� ����.���)/
����0����!�
�����
����)/
 �
��������	� (�	���1�0����!�
�����	�-�	������.���)/
+�� �
)�/������
��
����2���-!�2����)������� �

*+** *+** *+** *+**

'��,� ��'���***+**��	�!������	�������.3 *+** ��,�,���*+** ��%,����*+**

*+**

�����	����-�-����� ����.���)/
����0����!�
�����
����)/
 �
��������	� (�	���1�0����!�
�����	�-�	������.���)/
+�� �
)�/������
��
����2���-!�2����)������� �

*+** *+** *+**

4���)��	�5-��-!	-���	��
�	��������6789�:�,��� �
0����!�
������-;���0����!�
����������	� ��	���1 �
	
��	�����	���	��
�	���������6789�:�,

��'* �**�***+** *+** ��,�,���*+** ��*�,���*+**

��	

�	������������������


�����	����-�-����� ����.���)/
����0����!�
�����
����)/
 �
��������	� (�	���1�0����!�
�����	�-�	������.���)/
+�� �
)�/������
��
����2���-!�2����)������� �

��*�'"�+** *+** *+** ��*�'"�+**

��� �	
�
	����� ��	
��	�
���

���������

��	���	��������������������


�����	����-�-����� ����.���)/
����0����!�
�����
����)/
 �
��������	� (�	���1�0����!�
�����	�-�	������.���)/
+�� �
)�/������
��
����2���-!�2����)������� �

���%�*�"�,+** *+** *+** ���%�*�"�,+**

��� ��� ��	���	�����

#<�)��������
�)��	�!������0�)-�����
��=�&

������� ���	��
	�
 ��

��	���	�
���

�	�!�	�	�!�"�"	#������	�	$��#���	%�	&�%�%'���%�� 	
�!#�����	%�	���(�����)	��#�*	&�%�%'���%!�+	�	"#������ 	
$��#���	�	����!�+	����	�	���,	�	"'�,	�	-��	�	�	� 	

��� ��� ��	���	�
���

��� �� 	��
	�� ���	
�
	�����

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.XXXIV.364.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 463



����� ��������
	



����
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
���������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
�������� �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-

����������
�����

���.���/���
�������!�

��"�������
����"���!��� �
������

����"����!��

���� �

�������
��!.�������!����
�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"��������#�
����/'

��������� ��
&����"��������
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

3*-
����"�������������� �
�����"������������"��������!

������� ���� -�3-,�555(55 -�3-,�555(55 -�2-,�555(55 5(55 -�2-,�555(55 5(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�4*4�0,5(55 +�4*4�0,5(55 -3�0,5(55 5(55 -3�0,5(55 5(55 +�4,+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *�24+�0,5(55 *�24+�0,5(55 -�225�0,5(55 5(55 -�225�0,5(55 5(55 ,�5,+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*-4* ����"��������������$6

������� ���� -�3-,�555(55 -�3-,�555(55 -�2-,�555(55 5(55 -�2-,�555(55 5(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�4*4�0,5(55 +�4*4�0,5(55 -3�0,5(55 5(55 -3�0,5(55 5(55 +�4,+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *�24+�0,5(55 *�24+�0,5(55 -�225�0,5(55 5(55 -�225�0,5(55 5(55 ,�5,+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

-++5 7�����������"��������

������� ���� +55�555(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�4,+�555(55 +�4,+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�4,+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,�5,+�555(55 ,�5,+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,�5,+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

0,+5
����� �������%��� �
����"������

������� ���� -�555�555(55 -�555�555(55 -�555�555(55 5(55 -�555�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,-�0,5(55 ,-�0,5(55 ,-�0,5(55 5(55 ,-�0,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -�5,-�0,5(55 -�5,-�0,5(55 -�5,-�0,5(55 5(55 -�5,-�0,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

0-55 �����"�������"�����#

������� ���� 255�555(55 255�555(55 255�555(55 5(55 255�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +*�555(55 +*�555(55 +*�555(55 5(55 +*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 2+*�555(55 2+*�555(55 2+*�555(55 5(55 2+*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

��������	�
��

������� ���� �������������� ������������� ������������� ������������� ������������� ������������ ������������� ���������� ���������� ���������� ������������� ������������� ������������� ���� 5(55

� ���!"����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 5(55

���.�"����� ������������ ������������ ��������� ���� ��������� ���� ������������ ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 5(55

���� �����# �������������� ������������� ������������� ������������� ������������� ������������ ������������� ���������� ���������� ���������� ������������� ������������� ������������� ���� 5(55

8������+���+

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.XXXIV.364.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 463



� � � � �

������������

��	 
��������������������������������������������� ������������

��	�� 
������������������� ������������

����
���������	
��
��
�������������������������������������������
��
����������������������������������� ���!�"���#���������������$�
��������

������������

����%����&'���� ��()*�+(*,**

����%���������!�"�-���������#��� �(��+*,**

����%�������%�!���� �**�***,**

������������

��	 
��������������������������������������������� ������������

��	�� 
������������������� ������������

����%����&'���� ��()*�+(*,**

����%���������!�"�-���������#��� �(��+*,**

����%�������%�!���� �**�***,**

.��* �������������#������� /�*/��***,**

+/�* 0��
#�$�%�����1�����!#���2���� /.�+/*,**

+.** 0��
#�
��
'�#����%��!�" �3�***,**

 !"#$%��&�'()#(*&(�
!&+,%-#&%./.)%.�,"0%#1�������-2#.3$%��'%).)*"-.)+� !"#$.4%�&�
'()#(*&(�
!&+,%-#&%./.)%.�,"0%#�1��

#",5"#2

��-2#.3$%

0�� ���������������4�"���!��
�2�%�����5$��!�6&'�������51�������/*/.�7


6.)�).����	�!"$

����� 8���� 9 :8;�< =��%�

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.XXXIV.364.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 463


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-12T12:39:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




